Name:

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

.LYE Ley

. TEROFSAP EAOSMYR Profetas Mayores

. IOSAHITR Historia
. SOAPEI Poesia

. OARTFESP ONSMEER Profetas menores

. GSSENEI Genesis

. EOXOD Exodo
. VIOETLIC Levitico

. NRUSOEM Numeros

JBO Job

OLSAMS Salmos
RROBSIPVOE Proverbios
URT Rut

TERSE Ester
LSIMUAAAQ Malaquias
EEZEIQLU Ezequiel
ALEDIN Daniel

SOESA Oseas

DSAIBA Abdias

20. SNOJA Jonas

21.

22.

[.a Biblia

NIOATGU OMSTETNAET Antiguo Testamento

NUEVO NETMAESTTO Nuevo Testamento
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